Urologia - 01 – Prolongador de leito para mesa cirúrgica  – 01 - Carro de Apoio de Acessório. 

Marca: 

LANCO 

Modelo: 

LY1000E 

Fabricante:  

LANCO 

Registro: 

80154390006 

Procedência: Nacional Embalagem: INDIVIDUAL Quantidade: 02 unidades 

Valor Unitário: R$ 98.730,00 (noventa e oito mil setecentos e trinta reais) 

Valor Total: R$ 197.460,00 (cento e noventa e sete mil, quatrocentos e sessenta reais) 

Banco: 001 - Banco do Brasil 

Conta: 12530-X 

Agência: 2414-7 

Validade da proposta: De acordo com Edital. 

Prazo de entrega: De acordo com Edital. 

Prazo de validade e assistência: De acordo com Edital.  

Prazo para pagamento: